PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация города Первомайска
Первомайского муниципального района

Нижегородской области

Распоряжение
от 16.08.2011 № 124-р
Об утверждении Порядка
применения видов расходов

классификации расходов

бюджетов при формировании

бюджета  города Первомайска
Первомайского муниципального района

Нижегородской области на 2012 год
                  В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Положения о бюджетном процессе в городе Первомайске Первомайского района Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы города Первомайска Первомайского  района Нижегородской области от 04.12.2007 № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Первомайске Первомайского района Нижегородской области» (с изменениями от 14.05.2009 №97, от 27.07.2009 №111, от 16.11.2009 №126, от 20.05.2011 №69) и в целях своевременного составления проекта решения городской Думы города Первомайска  Первомайского муниципального района Нижегородской области «О бюджете города Первомайска  Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2012 год»:
      1. Утвердить прилагаемый Порядок применения видов расходов классификации расходов бюджетов при формировании бюджета  города Первомайска  Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2012 год.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А.С.Малов